medio pericnloruin anxiantis : Quis me liberabit de

corpore morlis hujus ? {Rom. vii.) Accipe et illam

amoris nimieliste sesluantis : Cupio dissolvi el esse

cum Christo {Pliilipp. i). Utrobique audis desidorium

inoriis, el laedium vitT praisenlis. Illa vox pertinct

ad pullos lurlurum, isla ad pullos columbaruni. Qui

eniin jam geminae, quas superius distinximus, ca-

piivilalis odio geminaeque liberlaiis desiderio moii

desidera!, et niultis gemitibus alque suspiriis in id-

ipsum anhclal, quid aliud in Dei auribus quam mors

pulloruin de nido turturum clamilat? Qui aulcm

cum moriendi desideriooral el ploral proabundanlia

graliiC et gIori;e quam in futuro exspeclal, (iiiid

aiiud quam pullorum more voce coluinbina clain:ii?

Geininam namque liberlatem in carnis deposiVione

finniler sperare, el in hac exspectatione patienler

vivere, hoc est, ut jam dixiinus, par turturum cf-

ferre. ILuum vero Iibert:ilum desiderio ardeniias

a?stuare, et pro earum obientu ciiius mori velle, el

hoc ipsu?n quod vivit impatienler ferre, hoc esse

videlur de pullis lurturum hosiiam immolare. Si-

militerqui sublimationein geminae dignitatis in spe

securitalis palienier exspectat, par coluinbarum in

Domini sacriiicio immolat. Qu' vero morarum im-

patiens in idipsum anhelat el aesluat, de pullis co-

lumbarum Domiiio sacrificium parat.

Quis enim plenitudinem illam gratiiC et glori*

quaniumlibet perfeclus in hac vita oblinere, quam

slatim postanimae exituin obtinere non dubitat, sic

ut possit jugiter divinae conlemplalioni inhaerere,

et ab illa nulla abduci cogitatione, ut possit in illo

solo delectari, el in illo omni hora vel momenlo glo-

riari?Non esl hoc hujus vil.ne ut oporlet quanlum-

libei perfeclum tanloe jucunditatis dulcedinein , ut

caitera taceam, saltem dormiendo interpolare. Quis

illud primuin el maximum mandatum in hac vita

ad plenum possit implere, Deum videlicet loto cor-

de, tota anima, toia virlute diligere? Qui igitur pro

obtinendo tantai pleniludinis desiderio vitam isiam

fastidit, el pro in^plendi desiderii acceleratione su-

spiral, ingemiscil, el lacrymas fundit, pullos co-

lumbinos Domini sacrificio impendit. Multi in ma-

gnis tribulationibus et tentatiouibus sunt, et forlii-^r

agunt, securi de gemina libertate, si detur persevc-

rare. Sed saipe non novelli eorum qui ejusmodi sunt,

propler metum cadendl, et laborem patiendi, desidc-

ranl cito mori, ut ab oinni pcriculi suspicione de cae-

tcropossint esse securi. Sed aitende neforie videalur